UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH GIANG

Số: 142/TB-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày 16 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO
Về chỉ tiêu, cơ cấu xét tuyển đặc cách giáo viên ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang năm 2015

Căn cứ Kế hoạch số 2825/KH-UBND ngày 02/12/2015 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức xét tuyển đặc cách giáo viên ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2015;

Căn cứ Công văn số 946/SNV-CCVC ngày 15/12/2015 của Sở Nội vụ về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu xét tuyển đặc cách giáo viên ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2015.

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang thông báo chỉ tiêu, cơ cấu xét tuyển đặc cách giáo viên, cụ thể như sau:

1. Bậc Tiểu học: 21 (Hai mươi mốt) chỉ tiêu ở 12 trường sau:
	TT
	Đơn vị
	Giáo viên
	Ghi chú

	Tổng
	Văn hóa
	Âm nhạc
	Mỹ thuật
	Thể dục
	Ngoại ngữ
	Tin học

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ninh Thành
	01
	01

	2
	Hồng Phong
	01
	01

	3
	Hưng Long
	01
	01

	4
	Hưng Thái
	05
	04

	01

	5
	Văn Giang
	02
	02

	6
	Văn Hội
	01
	01

	7
	Tân Quang
	02
	02

	8
	Hoàng Hanh
	01
	01

	9
	An Đức
	03
	02

	01

	10
	Hồng Đức
	01
	01

	11
	Nghĩa An
	02
	02

	12
	Ứng Hòe
	01
	01

	Cộng
	21
	19
	0
	01
	01
	0
	0

2. Bậc Trung học cơ sở: 16 (Mười sáu) chỉ tiêu ở 10 trường sau:
	TT
	Đơn vị
	Giáo viên
	Ghi chú

	Tổng
	Văn
	Sử
	Địa
	Toán
	Lý
	Hóa
	Sinh
	Công nghệ
	Giáo
dục
CD
	Thể dục
	Âm nhạc
	Mỹ thuật
	Ngoại ngữ
	Tin học

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	 Ninh Hải
	02

	01
	01

	2
	 Hồng Thái
	01

	01

	3
	 Hưng Thái
	01
	01

	4
	Văn Giang
	03

	01

	01

	01

	5
	Tân Quang
	01

	01

	6
	An Đức
	02

	01

	01

	7
	Hồng Đức
	01

	01

	8
	Nghĩa An
	02

	01

	01

	9
	Ứng Hòe
	01
	01

	10
	Thành Nhân
	02
	01

	01

	Cộng
	16
	03
	01
	01
	03
	0
	01
	02
	0
	03
	0
	0
	0
	02
	0

Trên đây là thông báo chỉ tiêu, cơ cấu xét tuyển đặc cách giáo viên ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang năm 2015./.
	Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Ban Chỉ đạo XTĐCGV ngành GD&ĐT tỉnh năm 2015;

- Sở Nội vụ;

- Các phòng Nội vụ, GD&ĐT, TCKH;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Đài Phát thanh huyện;

- cổng thông tin điện tử huyện;
- Các trường có chỉ tiêu xét tuyển;

- Lưu: VT, NV.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Tiến Tầng

PAGE
2